平成２６年度徳島県中学校教育研究会行事計画について（お願い）

日頃は、徳島県中学校教育研究会に対し、深いご理解とご協力をいただき、厚くお礼

申し上げます。

さて、徳島県中学校教育研究会の次年度の行事計画について、次のとおりお知らせい

たします。各郡市及び学校において次年度の行事計画を作成する際は、できる限り期日

等が重ならないようご配慮ください。

１ 本部大会

(1)日 時 平成２６年７月２８日（月）１３：００～

(2)場 所 徳島県教育会館

(3)講 師 未 定

２ 教科外別研究大会

部 会 名 期 日 会 場 備 考

１０月２３日（木） グランドパレス徳島
道 徳 四国大会を兼ねる。

１０月２４日（金） 土 成 中 学 校

総合的な学習 １１月１１日（火） 入 田 中 学 校

特 別 活 動 １０月１７日（金） 相 生 中 学 校

特別支援教育 １０月２２日（水） 鴨島第一中学校